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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

. BASHKIA BERAT
KËSHILLI BASHKIAK BERAT

PROJEKT-VENDIM

Miratimin e planit operacional për mbrojtjen nga zjarri.

Bazuar nga ligji nr.13972015 “Për vetqeverisjen vendore”, Vendimi nr.1080, datë 22.12.2010, i

Këshillit të Ministrave, “Për rregullat për parandalimin dhe shuarjen e zjarreve në pyje dhe
kullota si dhe për krijimin e njësive vullnetare të shuarjes së zjarreve”: dhe ligjit nr.15272015
“Për shërbimin, mbrojtjen dhe shpëtimin nga zjarri

VENDOSI :

1. Të miratojë Plani e masave për parandalimin dhe ruajtjen nga zjarri

2. Me ndjekjen dhe zbatimin e ketiji vendimi ngarkohet Drejtoria e Bujqësisë, Administrimit

të Pyjeve, Ujërave Dhe Shërbimit Veterinar për kryerjen e veprimeve sipas ligjeve në fuqi.
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